



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00ATCK3



Objednávka **O-2019/04/0150**

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 21. 6. 2019

Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14

15800 Praha

IČ: 27653579

Objednávka ovládání vstupní branky a vjezdové brány ZŠ Tupolevova

Objednáváme u Vás dodání a montáž ovládání vstupní branky z ulice Dobratická a vjezdové brány ze strany hřiště ZŠ Tupolevova.

Práce a dodávky budou spočívat v:

1. Na branky bude osazen elektromagnetický reverzní zámek. V případě výpadku proudu se dveře otevřou. K otevření dojde rovněž pokud učitel otevře dveře klíčovým spínačem popř. vyrážecím tlačítkem.
2. Na fasádu u branky do atria bude z obou stran umístěn klíčový spínač
3. Na fasádu u branky do atria bude z vnitřní strany atria umístěno vyrážecí tlačítko
4. Na sloupek u branky do zahrady bude ze strany školy umístěno vyrážecí tlačítko
5. Na sloupek u branky do zahrady bude z obou stran umístěn klíčový spínač
6. Napojení na elektro na silový vývod

Výškové osazení tlačítek 1,1-1,2m nad upraveným terénem, klíčový spínač bude nad ním.

Práce a dodávky budou realizovány v rozsahu dle cenové nabídky a v souladu s PD a PBŘ - změna 05/2019

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí **103 932,91 Kč**

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18

Akce:

Ovládání vstupní branky z ulice Dobratická + vjezdová brána ze strany hřiště.

C E L K E M cena bez DPH

85 894,97

č.poj.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
		Napájení				1 901,47
		Zdroj 24V DC - cca 3A	1	ks	1 136,47	1 136,47
		Skříň pro zdroj	1	ks	765,00	765,00
		Přepínače, ovládací tlačítka				11 790,00
		Klíčkový spínač, kovová skříňka elox 80x80x77v IP65 - 2x klíč	4	kpt	2 285,00	9 140,00
		Zelené tlačítko, dvojitý NC/NO výstup, povrchová montáž, prolamovací plast	2	kpt	1 160,00	2 320,00
		Plastový průhledný kryt pro tlačítka a ovládací skříňky KAC	2	kpt	165,00	330,00
		Zámky				26 210,00
		Dveřní elektromagnet 272 kg, M32M	2	ks	8 790,00	17 580,00
		Kovová pochromovaná průchodka s ocel. lankem uvnitř, délka 35cm	2	kpt	2 135,00	4 270,00
		Ocelový Zn výložník protikusů ele. magnetu, včetně šroubení na křídlo brány - branky - výroba	2	kpt	1 835,00	3 770,00
		Ošetření kovových částí	2	kpt	295,00	590,00
		Sloupek a panel pro tlačítka				4 610,00
		Sloupek pozinkovaný - JAKL 110*90/2000, bez patky, montáž do betonu	2	kpt	1 790,00	3 580,00
		kryt plastový pro JAKL	2	ks	95,00	190,00
		Panel - plech Zn tl.1,5 cca 400*200	2	ks	420,00	840,00
		Kabely+chráničky				13 596,50
		CYKY 5x2,5	25	m	66,00	1 650,00
		Kabel silový s Cu jádrem 1kV 1-CHKE R 5 x2,5 mm2 Prafladur - CHUC	55	m	80,00	4 400,00
		CYKY 5x1,5	25	m	46,50	1 162,50
		Kabel silový s Cu jádrem 1kV 1-CHKE R 5 x1,5 mm2 Prafladur - CHUC	20	m	73,00	1 460,00
		Kabel laněný HV-6x0,5 - napojení magnetických zámků v brance, úprava a protažení	25	m	77,00	1 925,00
		Trubka obojná pevností 1250N/m, pr. 25	50	m	58,00	2 900,00
		Lište vkládací LV20x20	3	m	33,00	99,00
		Instalační krabice				2 337,00
		krabice IP65 85x85x38, svorky	4	ks	408,00	1 632,00
		Vývodka PK13,2	12	ks	46,00	552,00
		krabice IP40 80x80x28, svorky - přesvorkování kabeláže v CHUC	2	ks	76,50	153,00
		Zemní práce				9 775,00
		Rozebrání a zpětné uložení dlažky v chodníku, pískování	1	kpt	4 470,00	4 470,00
		Výkop drážka š 200x400	15	m	115,00	1 725,00
		Výkop pro sloupky 400x400x500	2	ks	730,00	1 460,00
		Betonové lože pro sloupky včetně materiálu	2	ks	850,00	1 700,00
		Zásyp, úprava terénu	1	kpt	420,00	420,00
		Montážní práce				15 675,00
		Montážní práce - elektroinstalace, kompletace	1	kpl	3 775,00	3 775,00
		Průrazy a drážka	1	kpl	1 450,00	1 450,00
		Pomocný materiál - spojovací	1	kpl	950,00	950,00
		Zednické začištění	1	kpl	4 000,00	4 000,00
		Zprovoznění systému, test, předání	1	kpl	2 150,00	2 150,00
		Doprava a přesun hmot	1	kpl	3 350,00	3 350,00